, פרסום דוח יחס כו שר 17 (IFRS)במסגרת הטיוטה כא מור מוצע שלאור יישום תקן דיווח כספי בינלאומי
פירעון כלכלי והגשת הדיו וחים של קבצי סולבנסי לממונה, יוקדמו למועד הדוחות הכספיי ם.

בחודש מרס 2025 פרסמה רשות שוק ההון טיוטת הוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח)(תנאי חוזה
לביטוח חובה של רכב מנועי), התשפ"ה-2025. הטיוטה מציעה התאמות נוסח לסעיפי הפוליסה התקנית ותעו דת
הביטוח (לרבות הספח) וכן הוראות בנוגע לשימוש ברכב מנועי לצורך הדרכת נהיגה ולחובת המבטח לספק

הדירקטוריון
שירותים על לחוק הפיקוח וחיסכון בהתאם ביטוח ההון, שוק על ידי הממונה על להוראות שנקבעו
בביאור 2. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי כמתואר התשמ"א-1981, (ביטוח), פיננסיים

לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

הסקירה היקף

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה
של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי
והחשבונ איים, מורכבת מבירורי ם, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים לתקופות ביניים
מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה
הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקוב לים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניוודע לכל
העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחווים חוות דעת של

ביקורת.

מסקנה

ערוך, אינו הנ"ל הכספי לסבור שהמידע לנו הגורם דבר ליבנו לתשומת בא לא סקירתנו, על בהתבסס
מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתא ם

לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 כמתואר בביאור 2 למידע הכ ספי.

פסקת הדגש עניין (הפניית תשומת לב)

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור 7 למידע הכספי הנ"ל בדבר
חשיפה להתחייבויות תלויות.

סומך חייקין
רואי חשבו ן

27 במאי 2025

בסך 37,285 אלפי מוערך לחברה ביחס הקבוצה חברי לכלל התביעה סכום סופי. דין

הנזק האישי הנתבע מהחברה הינו זניח.

לחוק סעיף 7(א) להוראות בהתאם הדיון להעברת בקשה המבקשים ביום 20 במאי 2020 הגישו
תובענות ייצוגיות, התשס"ו – 2006. ביום 3 ביוני 2020 הגישו המשיבות את תשובתן לבקשה. ביום 4
ביוני 2020 נעתר בית המשפט לבקשה להעברת דיון לבית המשפט בתל אביב. בהתאם לבקשה למתן
ליום 21 בינואר 2021, הקבוע הדיון במועד יידונו אשר לנושאים בנוגע המשיבות שהגיש ו הבהרה
לפי סעיף 7(ב) הדיון הקבוע תידון הבקשה כי במועד בית המשפט ביום 12 באוקטובר 2020 השיב
ייצוגיות, תשס"ו- 2006. כמו כן, קבע בית המשפט כי תשובות מטעם כל המשיבות לחוק תובענות
לבקשת האישור התובענה כייצוגית, תוגשנה בתוך 90 יום לאחר מועד מתן החלטה בבקשה לפי סעיף

7(ב).

ביום 11 בינואר 2021 בית המשפט החליט, בהינתן העליה בתחלואה והנחיות הנהלת בתי המשפט
ביום 22 ביום 21 בינואר 2021.

באופן מהותי על יחס כושר הפירעון של מספר חברות ביטוח אשר מחזיקות במצטבר נתח שוק משמעותי בענף

ביטוח מסוים, לרבות נפילה בלתי צפויה וחדה בשווקים פיננסיים, סביבת ריבית נמוכה המתמשכת לאורך זמן

ואירוע קטסטרופל י.

במר ס 2024 אישרה הכנסת את צו מס ערך מוסף )שיעור המס על מלכ"רים ומוסדות כספיים( )תיקון(, התשפ"ד-

2024 )להלן – הצו( אשר קובע כי החל מיום 1 בינואר 2025, השיעור של מס השכר ומס הרווח שישולם על

פעילות בישראל של מוסד כספי יהיה 18% מהשכר ששילם והרווח שהפיק וזאת במקום השיעור של 17% שקיים

כיום. ההשפעה על המיסים הנדחים של החברה אינה מהות ית.

באפריל 2025, פרסם הממונה טיוטה בנושא עדכון הוראות החוזר המאוחד לעניין "דין וחשבון לציבור" ו-